
UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia diety dla Przewodniczącego Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym dla Przewodniczącego Rady Gminy 
Tarnawatka w wysokości 2250 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych). 

§ 2. 1. Dietę wypłaca się do końca miesiąca z dołu na rachunek bankowy, wskazany przez 
Przewodniczącego. 

2. W przypadku pełnienia stanowiska Przewodniczącego przez część miesiąca, dieta przysługuje 
proporcjonalnie do okresu sprawowania funkcji, przyjmując do rozliczenia ilość dni przypadających w danym 
miesiącu. 

3. Za każdą nieobecność Przewodniczącego Rady na sesji, dokonuje się potrącenia w wysokości 10 % 
diety. 

§ 3. Z chwilą wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XXVII/200/2021 Rady Gminy 
Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2021 roku. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373A8A60-BAC9-4A1E-A8EA-2C2E5AECF1CA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/84/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


